
 

     

 

 
  ID: 21747

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

   

  ID Kods: 21747
Pilsēta/rajons: Rīga / Mīlgrāvis / Aplokciema
Objekta veids: Zeme
Platība: 1672.00 m2

Cena: Pārdod: 130 000 EUR  

Apraksts

Pārdod zemes gabalu mājas būvniecībai.
Zemes gabala platība: 1672 m2

Atrašanās vieta: Milgravis

Labi attīstīta infostruktūra:
- Zeme blakus Ozo golfa klubam
- Tikai dažu minūšu gājiena attālumā no sabiedriskā transporta pieturām, tirdzniecības centriem un Mežaparka
estrādes.
- Netālu atrodas restorāni un Keizarmeža sporta komplekss.
- Tikai 10 minūšu brauciena ar automašīnu līdz jūrai (Vecaki pludmalei) un 15-20 minūšu brauciena līdz pilsētas
centram.
- Netālu no zemes gabala atrodas veikali RIMI, MAXIMA, MEGO, kā arī ērti pieejams sabiedriskais transports uz
pilsētas centru un veloceliņš.

Vieta dzīvošanai vai investīcijām. Zemes gabalam ir pieslēgta elektrība. Ūdensvads no akas un vietējā
bioelektroinstalācija.

Šis zemes gabals piedāvā lielisku iespēju uzbūvēt savu nākotnes mājokli gleznainā un ērtā vietā. Lūdzu, sazinieties ar
mums, lai saņemtu sīkāku informāciju un sīkāku informāciju.

Nepalaidiet garām iespēju iegādāties šo zemes gabalu un izveidot savu ideālo mājokli lieliskā vietā!

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

